UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v triển khai tuyên truyền Triển lãm sách
kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh theo hình thức trực tuyến

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Trong tháng 5/2020, trên địa bàn Tỉnh diễn ra nhiều hoạt động thiết thực kỷ
niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020);

 Tiếp  nhận  Công  văn  số  389/STTTT-TTBCXB  ngày  18/5/2020  của  Sở
Thông tin và Truyền thông về việc thông tin, tuyên truyền Triển lãm sách kỷ niệm
130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh theo hình thức trực tuyến.

Để tiếp tục hưởng ứng các hoạt động tuyên truyền về cuộc đời, sự nghiệp
của Chủ tịch Hồ Chí Minh, tôn vinh những cống hiến vĩ đại của Người đối với sự
nghiệp cách mạng của Đảng và dân tộc Việt Nam, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch yêu cầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ
của đơn vị để tham gia tuyên truyền Triển lãm sách kỷ niệm 130 năm Ngày sinh
Chủ tịch Hồ Chí Minh theo hình thức trực tuyến nhằm tạo sự lan tỏa hoạt động của
Ngành trong hiệu quả tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ của đất nước và của Tỉnh.

Để góp phần cho việc tuyên truyền Triển lãm sách nêu trên phát động có
hiệu quả và thể hiện tinh thần tiên phong trong các hoạt động Ngành VHTT&DL,
đề nghị Lãnh đạo Thư viện tỉnh nghiên cứu, triển khai, đăng ký tham gia.

- Thời gian diễn ra Triển lãm: Từ ngày 19/5/2020 đến ngày 30/5/2020.

- Địa điểm: Tại sàn Book365.vn của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Kết thúc thời gian Triển lãm đề nghị các đơn vị (có tham gia) báo cáo kết
quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch qua Phòng Quản lý Văn hóa để tổng hợp
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH (KVị).11b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-22T15:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:15:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:15:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:15:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:15:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!